
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.11.2016 г. г. Аксай № 816 

 

 

 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 7, 48 ФЗ 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», - 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 01.07.2016 № 466 «Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории для строительства южного выезда из г. Аксай от а/д по ул. 

Гулаева до транспортной развязки на 1061 км (Александровская) а/д М-4 «Дон» в г. 

Аксае Ростовской области» следующие изменения: 

1) п.1 постановления изложить в следующей редакции: "Утвердить проект 

планировки и проект межевания территории для строительства южного выезда из г. 

Аксай от а/д по ул. Гулаева до транспортной развязки на 1061 км (Александровская) 

а/д М-4 «Дон» в г. Аксае Ростовской области с общей площадью образуемых 

земельных участков (постоянный отвод) – 3,1085 га". 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и 

земельных отношений Ю.О. Борзяк. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения 

  

А.В. Головин 
 
 

Постановление вносит сектор  

архитектуры и градостроительства 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 01.07.2016 № 466 


